
Víkendová dvojička s Krnovem byla klidnější, než se mohlo očekávat. Oba dva zápasy si byly hodně 

podobné především průběhem utkání a nasazením hráček. První Q byla v sobotu i neděli taková 

oťukávací s celkem velkým počtem ztrát a zbytečných polevení. Další vývoj obou zápasů už byl pod 

naší kontrolou a to především proto, že jsme dokázali plnit předzápasové pokyny, hráli 

koncentrovaně a proti méně početnému soupeři dokázali běhat až do konce. Co stojí za zmínku je 

naše aktivita pod oběma koši a velký počet především útočných doskoků. Stále ovšem máme 

problémy s rychlým přenosem míče ze silné na slabou stranu, tak aby na konci tohoto přesunu byla 

volná střelecká pozice či možnost hrát 1-1. Polovina základní části je za námi a za dveřmi čekají 

odvetné zápasy, které hodně napoví, co bude dál. Už za 14 dní v Ostravě nás čeká to pravé peklo! 

 

Krnov - OSK 45:79 

 

Body: Rašková 17 (3/0, 1x3), Nesvadbová 15 (2/1), Holcová 12 (4/2), Štursová 12 (2/0), Ševčíková 11 

(3/1), Janů, Kožušková 4, Podlahová 2, Poulíčková, Fukanová, Plachá 0. 

 

OSK - Krnov 92:39 

 

Ševčíková 17 (1x3), Rašková 15 (5/2, 1x3), Nesvadbová 15 (3/2), Fukanová 14 (3/2), Koukalová 8, 

Štursová 7 (6/3), Podlahová 6 (2/2), Holcová 4 (2/0), Krátká 3 (2/1), Kožušková, Janů 2, Plachá 0. 

 


